厦门大学附属第一医院鼓浪屿医院关于拟招标采购方舱CT设备的公告

各潜在供应商：
我院2021年预算发热门诊方舱CT设备，拟于近期开始委托招标采购，现将信息进行公告。请有意向的供应商于2021年4月2日17:30点前将相关密封盖章报价文件（一份纸质版以及一份pdf版带公章扫描件）交于厦门大学附属第一医院鼓浪屿医院设备科。

密封报价文件须包括但不限于以下内容：
1.报价单（价格、品牌、型号、至少两年保修、生产厂家、进口/国产、合同签订后到货周期）
2.医疗器械注册证
3.医疗器械经营许可证
4.医疗器械生产许可证
5.产品详细参数
6.产品详细配置清单
7.产品彩页
8.近三年在政采活动中无违纪证明
9.至少三份近两年该型号设备的中标通知书或合同（需体现单独报价）
11.质保期结束后每年设备保修报价。
	序号
	名称
	数量
	备注
	联系人
	电话

	1
	方舱CT
	1
	采购一台方舱CT，用于全身器官常规平扫，增强扫描成像等临床检查；具备独立方舱机房，整机三年原厂保修
	陈先生
	18859224680

备注：以上采购数量为报价参考数值，实际采购数量以招标文件为准。

方舱CT紧急采购要求：

用途描述：CT即计算机断层扫描系统，用于全身各器官常规平扫，增强扫描成像等临床检查；

☆具备独立方舱机房设置（含机房装修、屏蔽、照明、空调、消毒系统）；

探测器排数≥8排；

☆探测器Z轴宽度：≥20mm；

球管电压范围≥80~130KV；

球管大焦点≤0.5×1.0mm²；
具备多平面重建、最大和最小密度投影、容积三维重建、容积仿真内窥镜等后处理功能；
肺部低剂量筛查；
☆具备整机三年原厂保修；
☆具备双筒高压注射器；
☆中标后15天安装调试完成；